[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

                                                   Республика    Бурятия

                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «САЯНТУЙСКОЕ»

                                                             РЕШЕНИЕ

«04» июня 2015г.                        №400                                              с.Нижний Саянтуй

Об исполнении бюджета  муниципального образования
сельского поселения  «Саянтуйское»  за 2014 год

В соответствии  со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» за 2014 год,  Совет депутатов   муниципального образования  сельского поселения «Саянтуйское» решает:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  сельского поселения «Саянтуйское» за 2014 год по доходам в сумме 10 447 459,11 руб., по расходам в сумме 10 190 875,89 руб., профицит в сумме 256 583,22 рублей согласно приложениям 1,2,3,4,5,6.

2. Обнародовать решение в общественных местах.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Саянтуйское»                                                          С.Ю.Шабаршова
УТВЕРЖДАЮ:

Глава муниципального образования

                                                                                   сельское поселение «Саянтуйское»

                                                                                    ___________ Шабаршова С.Ю.

                                                                                   от 04 июня 2015г

С П Р А В К А

об обнародовании решения  в муниципальном образовании

сельского поселения «Саянтуйское».

От 04 июня 2015г
         с.Нижний Саянтуй

 Мы, нижеподписавшиеся Шабаршова С.Ю., Григорьева Е.И., Лавренко О.В. ответственные за обнародование, произвели обнародование решения № 400 от 04 июня 2015 года  «Об исполнении бюджета  муниципального образования сельского поселения  «Саянтуйское»  за 2014 год».

     - в  помещении администрации сельского поселения «Саянтуйское»;

     - в  помещении сельского Дома культуры;

     - в  помещении сельской библиотеки с. Нижний Саянтуй.

Ответственные за опубликование  _____________     С.Ю. Шабаршова

                                                           _____________     Е.И.Григорьева

                                                           _____________     О.В. Лавренко